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Kultura jest prawdziwą przestrzenią wolności, a o wolności nie może być mowy bez wzajemnego szacunku i
zrozumienia. Z tego względu zapraszamy do udziału w wydarzeniach odbywających się w ramach drugiej
edycji „Maja Równości”. Wydarzenie to ma na celu budowanie wrażliwości wokół idei praw człowieka i
tworzenie równościowego miejskiego programu kulturalnego.

Sztuka uczy wrażliwości i daje głos, tym którzy tak często w historii nie byli słyszani. Sztuka pokonuje
bariery i buduje poczucie wspólnoty. Sztuka buduje w nas nadzieję na świat lepszy, wolny od
okrucieństwa wojny i destrukcji konfliktu.

Dlatego też jako Miasto Kraków zapraszamy wszystkich mieszkańców i mieszkanki do udziału w
wydarzeniach odbywających się w ramach drugiej już edycji „Maja Równości”. Wydarzenie to ma na
celu budowanie wrażliwości wokół idei praw człowieka i tworzenie równościowego miejskiego
programu kulturalnego.

Zaplanowane spotkania, inicjatywy, wystawy czy projekcje poruszają tematykę praw człowieka,
dyskryminacji, wykluczenia, szukają sposobów przeciwdziałania tym negatywnym zjawiskom, inspirują
do równościowych poszukiwań.

Marsz Równości pod patronatem prezydenta

21 maja ulicami Krakowa przeszedł Marsz Równości, który promował ideę otwartości i wzajemnego
szacunku, był przestrzenią wyjątkowego spotkania dla wszystkich osób LGBT+ żyjących w Krakowie.
Już po raz drugi marsz odbył się pod patronatem prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego, co jest
symbolicznym podkreśleniem zaangażowania Krakowa w walkę o równość.

Kraków jest miastem otwartym, europejskim, wielokulturowym, w którym władze publiczne mają
obowiązek zapewnić bezpieczeństwo i wolność od dyskryminacji i przemocy każdemu. Celem władz
miejskich jest budowanie wśród mieszkańców Krakowa poczucia tolerancji oraz świadomości i wiedzy
na temat równości oraz rozwijanie działań nastawionych na identyfikację i rozwiązywanie problemów
dyskryminacji w przestrzeni miejskiej.

Program „Maja Równości” dostępny jest pod adresem: obywatelski.krakow.pl

https://obywatelski.krakow.pl/aktualnosci/259502,2171,komunikat,zapraszamy_na_maj_rownosci_2022.html

